ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОВОХОПЁРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
Участковая избирательная комиссия № 24/26,
на которую возложены полномочия избирательной комиссии

Ярковского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

 17 июня 2025 года             №   1
с.Ярки

О  назначении дня дополнительных выборов
депутатов Совета народных   депутатов
Ярковского сельского поселения
Новохопёрского   муниципального района
Воронежской области  третьего созыва
   В соответствии со ст.13, частью 5 статьи 95 Закона Воронежской области от 27.06.2007 года  №  87-ОЗ  «Избирательный кодекс Воронежской области», в связи с обращением Совета народных депутатов Ярковского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области  третьего созыва о назначении дополнительных выборов, участковая избирательная комиссия № 24/26, на которую возложены полномочия избирательной комиссии Ярковского сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Назначить на 14 сентября 2025 года дополнительные выборы  депутатов Совета народных депутатов Ярковского  сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области  третьего созыва.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете           «Вести».
     3.   Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на председателя избирательной комиссии.
      Председатель    комиссии                                       Т.И. Чернышова

     Секретарь комиссии                                            Е.А. Пономарева